
2 0 1 8 年 7 月

塑

Experimental Animals 

【実験動物】 Vol. 67 No .• 4 2018年10月号

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、 格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

公益社団法人日本実験動物学会

Japanese Association for 

Laboratory Animal Science 

広告掲載のご案内

さっそくですが、 年4回発行しております機関誌『Experimental Animals』の次号進行予定

をお知らせいたします。

当誌は、 実験動物学では国内唯 一の学会誌です。 正会員や維持会員に配布されると同時に会員

以外の薬理学や基礎医学等の近接領域の研究者にも幅広く読まれ、 国外の会員にも届けられてい

る国際的な学術誌です。

判形は国際A4 変形判で読みやすく論文はすべて欧文です。 サマリ ーやニュ ー ス、 広告は和文

ですが、 広告も 1つの情報と考え索引を設けるなど工夫しています。

是非この機会に貴社製品の広告をご検討くださいますようお願い申し上げます。

◆発行 季刊く 1 · 4 · 7 · 10月 の各 1日＞

＊他に、 広告を掲載しないSupplement (電子媒体）が

あります。

◆部数 3, 0 0 0部

◆判形 A4 変形判（天地2 8 0 mmX左右2 1 0 mm) 

◆原稿 高解像度処理済み・ 1色PDFデー タ原稿

◆広告サイズ 天地 1 1 5 ミリ x 左右 1 6 5 ミリ

◆広告料金 後付 1/2頁 25, 000 円（消費税別途加算）

◆申込み締切日 2 0 1 8 年 8 月 24 日（金）

◆広告お申込み先

敬具

orito
adinfo

orito
長方形


